13° 14° 15° Parochus a Nobilibus Graeco-Catholicis hic loci non residentibus nullam Stolum percipit, adeoque Stolae Nobilium nullam Summam efficit, consequenter pro Casu abrogandae Stolae quidquam praestari potest.

16° Plebei quoque Graeco-Catholici praeter Solitam Taxam nihil aliud promittere volunt.

Summa Proventuum Parochi in Matre Bacsko	<i>floreni 82 denarii 23</i>
Summa in Filiali Dargo	<i>floreni 28 denarii 6 4/8</i>
Summa Universorum Parochi Proventuum	<i>floreni 113 denarii 23 4/8</i>

17. 18. 19. 20. 21. 22. Siquidem nec praesens Status proventuum Parochi judicaretur Sufficiens ad ejusdem subsistentiam, nec spes aliqua tam ex parte Dominatum praetitulo, tam ex parte Parochianorum bonificationis eorundem proventuum affulgeat, eadem Parochia Mater cum Filiali sua praefata in Statu pristino quamvis quondam Mater sesolo eadem filialis fuisse dicatur tantum, et non doceatur, reliquenda judicatur.

23° Capellani vero nulla inducendi necessitas apparet.

[pag. 325]

Ludimagister in Matre Bacskó.

1° Domus Scholaris ruinae proxima, siquidem eadem aqua per Pagum fluens alidat, in qua tempore erundationis neque habitare Ludimagister poterit, quae in fundo Parochiali erecta habetur.

2° Habet autem proventus ex fundis per neminem collatis nihil, adeoque nec ex fructibus, nec ex pratis aut agris fructum habere poterit.

A Parochianis a quolibet hospite metretam mediam adeoque metretas ab Hospitibus 33 habet 16 ½ singulam a denariis 51

florenos 14 denarium 1 4/8

Ex aliis autem frugibus, aliisque punctatim deductis Speciebus in Schemate contentis nihil.

Summa Proventus Ludimagistri fixi

floreni 14 denarius 1 4/8

Zemplén vármegye

3° Nobiles Graeco-Catholici in hoc loco haud degentes ad intertentionem Ludimagistri non concurrunt.

4° Ex Stola, quae ex Matricula plurium annorum erui potuit, annue percipit.

A Baptismate a denariis 3 *denarios 42*

Ab Introductione Puerperae Statuta Taxa nulla.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Promulgatione nulla taxa statuta habetur.

Ab Introductione neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum singulam a denariis 24 *florenos 2*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam portari solitis *denarios 30*

Summa Proventus Stolaris *floreni 3 denarii 30*

Summa Proventus fixi Ludimagistri *floreni 14 denarius 1 4/8*

Summa Summarum *floreni 17 denarii 31 4/8*

[pag. 326]

5° Nobilis Graeco Catholici in hoc loco non degentes neutiquam ad intertentionem Ludimagistri concurrunt nihil.

6° Ex eo Stola Nobilium nullam summam efficit.

7° Pro casu abrogandae Stolae, tam Nobiles, quam Parochiani nihil resolvunt.

In Filiali Dargo idem Ludimagister qui in Matre.

1° Domus Scholaris nulla, nec ullus Fundus Intra aut Extravillanus, adeoque nec ex frugibus, nec ex Leguminibus quiquam percipit.

A Colonis vero 12 a Singulo mediam Metretam in toto Metretas 6 computando singulam a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

Ex aliis autem nullum proventum habet.

Summa Proventus fixi *floreni 5 denarii 6*

Ex Stola annue percipit

A Baptismate a denariis 3 *denarios 18*

Ab Introductione nulla Taxa.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nulla Taxa.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 48*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 15*

Summa Proventus Stolaris *floreni 2 denarius 1*

Summa Proventus fixi *floreni 5 denarii 6*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 7*

In Matre Bacsko Summa Proventuum Ludimagistri *floreni 17 denarii 31 4/8*

In Filiali Dargo Summa Proventuum ejusdem *floreni 7 denarii 7*

Summa Universorum Ludimagistri Proventuum *floreni 24 denarii 36 4/8*

[pag. 327]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis.
Parochia Mater est, de nomine

Sztankocz¹²⁷

quae a tempore Resolutionum sine documentis Literalibus originem trahit, adeoque erectionis tempus resciri haud potest, siquidem Documenta per Illustrissimum Dominum Liberum Baronem Seniore Josephum Fischer recepta sint.

- 1° Dominium Terestrale (!) est Illustrissima Familia Fischeriana et Barkocziana.
- 2° Ius Patronatus habet Illustrissima Familia Fischer et Barkoczy Latino Catholica.
- 3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeco Catholicae sunt Numero 148.
- 4° Ex quibus mediae Sessionis Coloni Numero 17 Graeco Catholici, Inquilini autem Numero 3.
- 5° Hic Loci nullus Schismaticus incolatum habet.
- 6° Nobiles Graeco Catholici adinvicem divisi non dantur.

7° Ecclesiae Structura Murata ob vetustatem ruinae proxima, cujus erectio humanam memoriam excedit, tempus vero erectionis ob carentiam Documentorum modo praemisso ademptorum resciri nullatenus potest, Consequenter ex fundamento noviter erigi, supellectilibusque necessariis provideri deberet, quae in moderno Situ Capax animarum 300.

8° Habet Annue Proventus fixos.

Ex Capitalibus nihil.

Ex Fundis Ecclesiae legatis

florenos 6

Ex Chriptom non existentibus nihil.

Ex pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali per annum

florenum 1 denarios 30

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 7 denarii 30

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus Necessitatibus, provident Soli Parochiani.

[pag. 328]

10° Domus Parochialis Statui Commoda ex ligneis Materialibus recenter per communitatem partim, partim vero industria Parochi erecta est de Anno 1780.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo per Dominium Terestrale assignato olim Intravillano

florenos 2

Ex extravillano ideo nihil, quia cum receptis Documentis per Dominum Terestrem Extravillanae Appertinentiae cessarunt.

Lignorum focalium ex Sylvis Dominalibus orgiae 20 a denariis 51 dempta mercede decussionis, et devectionis titulo puri proventus

florenos 5

127 Sztankóc, Stankovce [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Sztankóc, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztankóc, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

In Natura Vini ex Promonthorio (!) hic loci irreperibili nihil.

A Parochianis Numero 17 Sessionatis a Singulo Metretam Poseniensem unam
computando a denariis 51 *floreni 14 denarii 27*

Ab Inquilinis vero Numero 3 mediam metretam computando a denariis 51 efficit
florenum 1 denarios 16 4/8

In parata nihil.

Tritici nihil.

Turcici Tritici, Pannici, Avenae nihil.

Ex Leguminibus, Lardio, Ovibus, Agnellis, aliisque Speciebus nihil.

Titulo autem Lecticalis Proventus a Numero 17 Colonis a Singulo unum diem
laboris jugalis computando a denariis 40 efficit *florenos 11 denarios 20*

Ab Inquilinis vero tribus Laborem Manualem computando a denariis 10
denarios 30

Ex 10^a 16^a 8^{va} aut 4^a nihil.

Ex Fundatione per neminem collata nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annue nihil.

Summa Proventuum Fixorum *floreni 34 denarii 33 4/8*

[pag. 329]

12^o Nobiles Graeco-Catholici hic non existentes non concurrunt ad Intertentionem
Parochi.

13^o Ex Stola plurium Annorum Matricula eruta percipit annue.

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 36*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertorio ad Ecclesiam portari solito *denarios 30*

Summa Stolaris Proventus *floreni 7 denarii 57*

Summa fixorum Proventuum Parochi *floreni 34 denarii 33 4/8*

Summa Summarum *floreni 42 denarii 30 4/8*

14^o 15^o 16^o Parochus a Nobilibus Graeco Catholicis hic loci non habitis nullam
Stolae Bonificationem habet.